
Uchwała  Nr   563/2010 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 25  lutego 2010 r 
 

w sprawie  zmiany  Uchwały  w sprawie uchwalenia  budżetu Powiatu Wągrowieckiego   na  
2010 rok 

 
Na podstawie   art. 257 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240 oraz § 9 ust.2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XXXVII/249/2009 z dnia 28 grudnia 
2009r w sprawie budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2010 rok, Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala 
co następuje: 
 
§ 1. W budżecie powiatu na 2010 rok ustalonym Uchwałą Nr XXXVII/249/2009 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2009r,  zmienionym Uchwałami: 
  Nr  XXXIX/256/2010 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 lutego 2010r, 

    dokonuje się następujących zmian: 
 

1) W załączniku  Nr 1 do Uchwały  dotyczącym  dochodów budżetu powiatu na 2010 rok: 
 

 
 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

 

 
 

 
 

750 Administracja publiczna 375 639 144 000  0 519 639 
 

 75018 Urzędy marszałkowskie  0 144 000  0 144 000 
 

 
2338 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa 
na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 0 131 040  0 131 040 

 

2339 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa 
na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 0 12 960  0 12 960 

 
  

w tym: 
 

  
 

 Dochody bieżące  0 144 000  0 144 000 
 

 

 
 
 

 
 

801 Oświata i wychowanie 485 745  0 1 013 484 732 
 

 80130 Szkoły zawodowe 204 919  0 1 013 203 906 
 

 
2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bie żące 
realizowane na podstawie porozumie ń (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

66 919  0 1 013 65 906 

 
  

w tym: 
 

  
 

 Dochody bieżące 204 919  0 1 013 203 906 
 

 

 
 
 
 
 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0 8 000  0 8 000 
 

 92195 Pozostała działalność  0 8 000  0 8 000 
 

 
2440 

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizacj ę 
zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

 0 8 000  0 8 000 

 
  

w tym: 
 

  
 

 Dochody bieżące  0 8 000  0 8 000 
 

 

 
  

 
 

 
 

57 249 662 152 000 
 

 RAZEM DOCHODY  1 013 57 400 649 
 

  
 
 
 

 



 2

         W związku z powyższym § 1 ust. 1  Uchwały otrzymuje brzmienie: 
   „1. Ustala się dochody na 2010 rok w wysokości 57.400.649 zł, z tego:  

      - dochody bieżące w kwocie  53.235.847 zł, 
      - dochody majątkowe w kwocie 4.164.802 zł”. 
 
Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

2) W załączniku  Nr 2 do Uchwały  dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2010 rok: 
 

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

 
 

 
 

630 Turystyka 10 300 5 500  0 15 800 
 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  0 5 500  0 5 500 
 
  

Wydatki bieżące  0 5 500  0 5 500  
 w tym:  

 

 dotacje na zadania bieżące  0 5 500  0 5 500 
 

 

 
 
 

 
 

750 Administracja publiczna 6 790 141 149 625 3 625 6 936 141 
 

 75018 Urzędy marszałkowskie  0 144 000  0 144 000 
 
  

Wydatki bieżące  0 144 000  0 144 000  
w tym:      
 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0 144 000  0 144 000 
 

 

 

75020 Starostwa powiatowe 6 186 102 3 625 3 625 6 186 102 
 
  

Wydatki bieżące 6 035 002 3 625 3 625 6 035 002  
 w tym:  

 

 wydatki jednostek budżetowych, 6 029 302 3 625 3 625 6 029 302 
w tym:  

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 240 822  0 3 625 4 237 197 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 788 480 3 625  0 1 792 105 
 

 

 

75095 Pozostała działalność  0 2 000  0 2 000 
 
  

Wydatki bieżące  0 2 000  0 2 000  
 w tym:  

 

 dotacje na zadania bieżące  0 2 000  0 2 000 
 

 

 
 
 
 
 

758 Różne rozliczenia 680 071  0 26 500 653 571 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 680 071  0 26 500 653 571 
 
  

Wydatki bieżące 680 071  0 26 500 653 571  
 w tym:  

 

 wydatki jednostek budżetowych, 680 071  0 26 500 653 571 
w tym:  

 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 680 071  0 26 500 653 571 
 

 

 
 

801 Oświata i wychowanie 18 742 549 0 1 013 18 741 536 
  

 80130 Szkoły zawodowe 9 149 717 0 1 013 9 148 704 
 
  

Wydatki bieżące 9 149 717 0 1 013 9 148 704  

 



 3

 w tym:  
 

 wydatki jednostek bud żetowych, 8 862 003 0 1 013 8 860 990 
w tym:  

 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 532 850  0 1 013 1 531 837 
 

 

 
 

851 Ochrona zdrowia 1 870 267 4 000 0 1 874 267 
 

 85195 Pozostała działalność 10 000 4 000  0 14 000 
 
  

Wydatki bieżące 10 000 4 000  0 14 000  
 w tym:  

 

 dotacje na zadania bieżące  0 4 000  0 4 000 
 

 

 
 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 306 241 17 000 0 323 241 
 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  0 9 000  0 9 000 
 
  

Wydatki bieżące  0 9 000  0 9 000  
 w tym:  

 

 dotacje na zadania bieżące  0 9 000  0 9 000 
 

 

 

92195 Pozostała działalność 15 900 8 000  0 23 900 
 
  

Wydatki bieżące 15 900 8 000  0 23 900  
 w tym:  

 

 wydatki jednostek bud żetowych, 15 900 8 000  0 23 900 
w tym:  

 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 14 900 8 000  0 22 900 
 

 

 
 

926 Kultura fizyczna i sport 1 020 000 6 000 0 1 026 000 
 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  0 6 000  0 6 000 
 
  

Wydatki bieżące  0 6 000  0 6 000  
 w tym:  

 

 dotacje na zadania bieżące  0 6 000  0 6 000 
 

 

 

  
 
 

 
 

61 511 557 182 125 
 

 RAZEM WYDATKI  31 138 61 662 544 
 

  
 
 

 

 
        W związku z powyższym § 2 ust. 1 i 2 Uchwały otrzymują brzmienie: 
         „1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w wysokości                         - 61.662.544 zł,    

 2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują:  
    1) wydatki bieżące w wysokości                      -51.599.957 zł, 
          w tym na: 
         a) wydatki jednostek budżetowych     - 45.973.242 zł, 
  z tego: 
            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 34.790.931 zł, 
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 11.182.311 zł; 

                     b) dotacje na zadania bieżące     -   1.962.240 zł; 
         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych    -   2.491.507 zł; 
         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
  o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

 



 4

samorządu terytorialnego     -      286.968 zł, 
                e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego  -      886.000 zł; 
               2) wydatki majątkowe w wysokości           - 10.062.587 zł, 
       z tego: 
       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne    - 10.062.587 zł, 
             w tym:   
           - na programy finansowane z udziałem środków,  
                         o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o  
  finansach publicznych     -  8.170.590 zł. 
 
       Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
3) W załączniku Nr 4 do Uchwały dotyczącym zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

zawartych z innymi jednostkami samorządu terytorialnego: 
 

D
zi

ał
 

 R
oz

dz
ia

ł  
Treść 

Plan według 
uchwały 
budżetowej 
na 2010 rok 

 
Zwię-
kszenia 

 
Zmniej
-szenia 

Plan po 
zmianach  
na 2010 
rok 

801  
80130 

Oświata i wychowanie 
Hala sportowa przy Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Gołańczy – koszty 
bieżącej działalności 
- dochody:  - §  2310 
- wydatki, 
  w tym na: 
  wydatki bieżące, 
  w tym na: 
  wydatki jednostek budżetowych, 
  z tego: - wydatki związane z realizacją ich  
                 zadań statutowych 

66.919 
 

66.919 
 

66.919 
66.919 

 
66.919 

 
66.919 
41.547  

- 
 

- 
 

- 
- 
 

- 
 

- 
- 
  

1.013 
 

1.013 
 

1.013 
1.013 

 
1.013 

 
1.013 
1.013  

65.906 
 

65.906 
 

65.906 
65.906 

 
65.906 

 
65.906 
40.534 

  
Razem  -  1.013  

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  -   1.013  
 

W związku z powyższym: 
1)  § 1 ust. 3 pkt 2 Uchwały otrzymuje brzmienie: „dotacje celowe na realizację zadań realizowanych 

na podstawie umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w 
wysokości 947.071 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4”. 

2)  § 2 ust. 4 pkt  2 Uchwały otrzymuje brzmienie: ”wydatki związane z realizacją zadań  
zrealizowanych na podstawie umów lub porozumień zawartych z innymi jednostkami  samorządu 
terytorialnego w wysokości 947.071 zł określa załącznik Nr 4”.  

 
Załącznik Nr 4 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

 4)  W załączniku Nr 5 do Uchwały  dotyczącym dotacji udzielonych z budżetu powiatu:   
 

 D
zi

ał
 

 R
oz

dz
ia

ł   
Treść 

Plan według 
uchwały 
budżetowej 
na 2010 rok 

Zwię -
kszenia 

Zmniej-
szenia 

Plan po  
zmianach  
na 2010 
rok 

630  
63003 

Turystyka 
Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki, 
z tego dla jednostek: 
- spoza sektora finansów  
   publicznych 

- 
 

- 
 
 

- 

5.500 
 

5.500 
 
 

5.500 

- 
 

- 
 
 

- 

5.500 
 

5.500 
 
 

5.500 
Razem  5.500 -  

 



 5

750  
75095 

Administracja publiczna 
Pozostała działalność, 
z tego dla jednostek: 
- spoza sektora finansów   
   publicznych 

- 
 

- 
 

- 

2.000 
 

2.000 
 

2.000 

- 
 

- 
 

- 

2.000 
 

2.000 
 

2.000 
Razem   2.000 -  

851 
  
  

 
85195 

Ochrona zdrowia 
Pozostała działalność, 
z tego dla jednostek: 
- spoza sektora finansów   
   Publicznych 

- 
- 
 
 

- 

4.000 
4.000 

 
 

4.000 

- 
- 
 
 

- 

4.000 
4.000 

 
 

4.000 
Razem  4.000 -  

921  
 

92105 

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 
Pozostałe zadania w zakresie 
kultury, 
z tego dla jednostek: 
- spoza sektora finansów   
   publicznych 

290.341 
 

- 
 
 

- 

9.000 
 

9.000 
 
 

9.000 

- 
 

- 
 
 

- 

299.341 
 

9.000 
 
 

9.000 

Razem  9.000 -  
926  

92605 
Kultura fizyczna i sport 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu, 
z tego dla jednostek: 
- spoza sektora finansów   
   publicznych 

1.000.000 
- 
 
 
 

- 

6.000 
6.000 

 
 
 

6.000 

- 
- 
 
 
 

- 

1.006.000 
6.000 

 
 
 

6.000 
Razem  6.000 -  

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  26.500   -  
 
              Plan dotacji po zmianach wynosi  2.962.240 zł. 
 

   Załącznik Nr 5 do Uchwały  otrzymuje brzmienie załącznika Nr  4 do niniejszej uchwały.  
 
5) W załączniku Nr 7 do Uchwały  dotyczącym wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 

funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności:   
          - Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich –  w związku z podpisaniem umowy dotacji z Zarządem 

Województwa Wielkopolskiego, w sprawie powierzenia Powiatowi części zadań Instytucji 
Zarządzającej WRPO z zakresu udzielania informacji na temat Funduszy Europejskich, wprowadza 
się do realizacji zadanie w kwocie 144.000 zł, w tym: ze środków EFRR w kwocie 131.040 zł i ze 
środków z budżetu państwa w kwocie 12.960 zł. 

 
  Załącznik Nr 7 do  Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr  5 do niniejszej uchwały. 

 
6) Zmniejsza  się o kwotę 26.500 zł rezerwy celowe. W związku z powyższym § 10 pkt 2 Uchwały  
       otrzymuje brzmienie: 
 „1) celowe  w wysokości    589.909 zł, z tego:  

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego   3.000 zł, 
b) na odprawy emerytalne dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych  112.976  zł, 
c) na nagrody wraz z pochodnymi dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych 

157.103 zł, 
d) na jednorazowy dodatek uzupełniający dla nauczycieli zgodnie z art. 30 a ustawy z dnia 

26.01.1982r Karta Nauczyciela (Dz.U.z 2006r Nr 97, poz. 674 z późn.zm.)  241.330 zł; 
e) na zadania realizowane na podstawie art.5 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 873 z późn.zm.) oraz art.4 pkt.8 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.)  
45.500 zł, 

 



 6

f) na prace konserwatorskie, restauracyjne i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków, położonych na terenie powiatu wągrowieckiego  30.000 zł ”. 

 
§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 
 
 

                            
 
            Wicestarosta 
 
……………………………………. 
          /Tomasz Kranc/ 
 
Andrzej Bielecki ………………… 
 
Wiesław Ewertowski ……………. 
 
Andrzej Wieczorek ……………… 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


